
Piscina Italcementi

sabato 16 giugno 2018 ~ domenica 17 giugno 2018

Trofeo delle Alpi - Terza Tappa

Risultati dettagliati

Bergamo

7.0.1.2

Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

C2 FEMMINE 1M

CASALINI, GIORGIA (2007) -- Bergamo Tuffi / Lombardia 1

401B 1 1,5 7,0 7,0 7,0 6,5 6,0   20,5 30,75 30,75  Tuffo ritornato

103B 1 1,7 3,5 4,5 4,5 4,0 3,5   12,0 20,40 51,15  Salto mortale e ½ avanti

201B 1 1,6 4,5 3,5 4,0 3,5 4,0   11,5 18,40 69,55  Ordinario indietro

301B 1 1,7 4,0 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 24,65 94,20  Tuffo rovesciato

403C 1 2,2 6,5 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 37,40 131,60  Salto mortale e ½ ritornato

104C 1 2,2 3,5 3,5 3,5 3,0 2,5   10,0 22,00 153,60  Doppio avanti

BEGAL, LINDA (2007) -- Bentegodi / Veneto 2

101B 1 1,3 5,0 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 22,75 22,75  Ordinario avanti

201C 1 1,5 5,5 5,5 5,5 5,0 3,5   16,0 24,00 46,75  Ordinario indietro

401B 1 1,5 5,0 4,0 5,0 4,5 4,5   14,0 21,00 67,75  Tuffo ritornato

403C 1 2,2 2,0 2,0 2,5 2,5 2,0   6,5 14,30 82,05  Salto mortale e ½ ritornato

301C 1 1,6 5,0 5,5 5,5 5,5 4,5   16,0 25,60 107,65  Tuffo rovesciato

103B 1 1,7 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 22,10 129,75  Salto mortale e ½ avanti

PELLEGRINI, CATHERINA (2008) -- TRIESTE TUFFI EDERA 1904 / Friulia Venezia Giulia 3

101B 1 1,3 4,5 4,0 3,5 4,5 4,0   12,5 16,25 16,25  Ordinario avanti

401B 1 1,5 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 22,50 38,75  Tuffo ritornato

301C 1 1,6 3,0 4,0 4,0 3,5 3,5   11,0 17,60 56,35  Tuffo rovesciato

201B 1 1,6 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 77,95  Ordinario indietro

402C 1 1,6 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 101,95  Salto mortale ritornato

103B 1 1,7 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 23,80 125,75  Salto mortale e ½ avanti

BORSATO, GIORGIA (2008) -- Canottieri Milano 4

101B 1 1,3 4,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 19,50 19,50  Ordinario avanti

401B 1 1,5 3,5 3,0 3,5 3,5 4,0   10,5 15,75 35,25  Tuffo ritornato

201C 1 1,5 4,5 4,0 4,5 4,5 4,0   13,0 19,50 54,75  Ordinario indietro

301C 1 1,6 4,0 4,0 3,5 4,5 3,0   11,5 18,40 73,15  Tuffo rovesciato

103C 1 1,6 4,0 5,0 5,5 5,0 4,0   14,0 22,40 95,55  Salto mortale e ½ avanti

402C 1 1,6 4,5 4,5 5,0 4,5 5,0   14,0 22,40 117,95  Salto mortale ritornato

MINGARDO, ASIA (2008) -- TORINO TUFFI / Piemonte 5

101B 1 1,3 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 17,55 17,55  Ordinario avanti

201C 1 1,5 4,5 3,5 3,5 3,5 3,0   10,5 15,75 33,30  Ordinario indietro

401C 1 1,4 4,0 3,5 4,0 4,0 3,5   11,5 16,10 49,40  Tuffo ritornato

301C 1 1,6 5,0 5,0 4,5 5,5 4,0   14,5 23,20 72,60  Tuffo rovesciato

103B 1 1,7 4,5 2,5 4,5 4,5 2,5   11,5 19,55 92,15  Salto mortale e ½ avanti

403C 1 2,2 2,5 2,0 2,0 2,5 2,0   6,5 14,30 106,45  Salto mortale e ½ ritornato

PARRETTA, PAOLA (2007) -- A.S.D BLU 2006 TORINO / Piemonte 6

401C 1 1,4 4,0 3,5 4,0 4,0 4,5   12,0 16,80 16,80  Tuffo ritornato

201C 1 1,5 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 21,00 37,80  Ordinario indietro

101C 1 1,2 4,0 4,5 4,0 4,0 3,5   12,0 14,40 52,20  Ordinario avanti

301C 1 1,6 2,5 3,5 3,0 4,0 3,0   9,5 15,20 67,40  Tuffo rovesciato

103C 1 1,6 3,5 4,0 3,5 4,0 2,5   11,0 17,60 85,00  Salto mortale e ½ avanti

402C 1 1,6 3,5 3,5 3,0 3,5 3,0   10,0 16,00 101,00  Salto mortale ritornato

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

C2 FEMMINE 1M

BERNARD, CHIARA (2007) -- Bergamo Tuffi / Lombardia 7

401B 1 1,5 5,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 18,00 18,00  Tuffo ritornato

101B 1 1,3 3,0 2,5 2,0 2,5 2,5   7,5 9,75 27,75  Ordinario avanti

201C 1 1,5 6,0 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 24,00 51,75  Ordinario indietro

301C 1 1,6 4,0 5,0 4,5 4,5 3,5   13,0 20,80 72,55  Tuffo rovesciato

103C 1 1,6 3,5 3,5 3,5 2,5 2,5   9,5 15,20 87,75  Salto mortale e ½ avanti

403C 1 2,2 2,0 0,5 0,5 1,0 1,5   3,0 6,60 94,35  Salto mortale e ½ ritornato

BARBIERI, AGATA (2007) -- Nuotatori Genovesi / Liguria 8

101C 1 1,2 4,0 4,5 3,5 4,0 4,0   12,0 14,40 14,40  Ordinario avanti

401B 1 1,5 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0   12,5 18,75 33,15  Tuffo ritornato

201C 1 1,5 4,0 3,5 3,5 3,5 3,0   10,5 15,75 48,90  Ordinario indietro

301C 1 1,6 3,5 3,5 3,5 3,5 3,0   10,5 16,80 65,70  Tuffo rovesciato

103B 1 1,7 2,0 2,0 2,5 2,0 2,0   6,0 10,20 75,90  Salto mortale e ½ avanti

402C 1 1,6 4,0 3,5 3,5 3,5 4,0   11,0 17,60 93,50  Salto mortale ritornato

CAPUTO, MARIANNA (2008) -- Bentegodi / Veneto 9

101B 1 1,3 4,5 5,5 5,0 5,5 4,5   15,0 19,50 19,50  Ordinario avanti

201C 1 1,5 2,5 2,0 2,0 2,0 2,0   6,0 9,00 28,50  Ordinario indietro

401B 1 1,5 3,5 3,0 3,5 3,5 3,5   10,5 15,75 44,25  Tuffo ritornato

402C 1 1,6 4,0 3,0 3,5 3,5 4,0   11,0 17,60 61,85  Salto mortale ritornato

5211A 1 1,8 3,0 3,5 3,5 3,5 4,0   10,5 18,90 80,75  Mezzo avvitamento indietro

103C 1 1,6 3,0 2,5 2,0 3,0 2,0   7,5 12,00 92,75  Salto mortale e ½ avanti

DI SORBO, ANGELA (2008) -- ICE CLUB COMO ASD / Lombardia 10

101C 1 1,2 3,0 2,5 2,5 2,0 1,5   7,0 8,40 8,40  Ordinario avanti

201C 1 1,5 3,5 4,0 4,0 4,5 3,5   11,5 17,25 25,65  Ordinario indietro

301C 1 1,6 3,0 3,5 3,0 3,5 3,0   9,5 15,20 40,85  Tuffo rovesciato

401C 1 1,4 3,0 3,0 2,0 2,0 2,0   7,0 9,80 50,65  Tuffo ritornato

5211A 1 1,8 3,0 2,5 2,5 2,5 2,0   7,5 13,50 64,15  Mezzo avvitamento indietro

103B 1 1,7 3,5 3,5 3,0 4,0 4,0   11,0 18,70 82,85  Salto mortale e ½ avanti

NIEDDU, VERONICA (2007) -- A.S.D BLU 2006 TORINO / Piemonte 11

101C 1 1,2 4,0 4,5 5,0 4,5 4,0   13,0 15,60 15,60  Ordinario avanti

201C 1 1,5 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,5 18,75 34,35  Ordinario indietro

401C 1 1,4 3,5 3,5 3,5 3,5 3,0   10,5 14,70 49,05  Tuffo ritornato

301C 1 1,6 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0   6,0 9,60 58,65  Tuffo rovesciato

103C 1 1,6 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5   7,5 12,00 70,65  Salto mortale e ½ avanti

402C 1 1,6 2,5 2,5 2,5 2,5 1,0   7,5 12,00 82,65  Salto mortale ritornato

ACCATI, STELLA (2008) -- A.S.D BLU 2006 TORINO 12

401C 1 1,4 5,0 4,5 5,0 4,0 4,5   14,0 19,60 19,60  Tuffo ritornato

201C 1 1,5 3,5 2,5 2,5 3,0 2,0   8,0 12,00 31,60  Ordinario indietro

101C 1 1,2 3,5 4,0 3,5 4,0 3,5   11,0 13,20 44,80  Ordinario avanti

301C 1 1,6 0,5 0,5 0,0 0,0 0,5   1,0 1,60 46,40  Tuffo rovesciato

103C 1 1,6 3,5 3,5 3,5 3,0 3,0   10,0 16,00 62,40  Salto mortale e ½ avanti

402C 1 1,6 2,0 2,5 2,5 2,0 1,5   6,5 10,40 72,80  Salto mortale ritornato

OLIVIERI, GRETA (2008) -- A.S.D BLU 2006 TORINO / Piemonte 13

101B 1 1,3 4,5 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 15,60 15,60  Ordinario avanti

201C 1 1,5 2,0 1,5 2,0 1,5 1,5   5,0 7,50 23,10  Ordinario indietro

301C 1 1,6 2,0 2,0 2,0 2,5 2,0   6,0 9,60 32,70  Tuffo rovesciato

401C 1 1,4 3,5 2,0 2,0 2,5 2,0   6,5 9,10 41,80  Tuffo ritornato

103C 1 1,6 3,5 3,0 3,5 3,5 3,5   10,5 16,80 58,60  Salto mortale e ½ avanti

5211A 1 1,8 3,5 2,5 2,5 2,5 2,0   7,5 13,50 72,10  Mezzo avvitamento indietro

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

C2 FEMMINE 1M

FEBBI, SERENA (2008) -- ICE CLUB COMO ASD / Lombardia 14

101C 1 1,2 4,0 4,0 3,5 4,0 3,5   11,5 13,80 13,80  Ordinario avanti

401C 1 1,4 3,0 3,0 2,5 3,0 3,5   9,0 12,60 26,40  Tuffo ritornato

201A 1 1,7 2,0 2,5 3,0 2,5 2,5   7,5 12,75 39,15  Ordinario indietro

5211A 1 1,8 1,5 2,0 1,5 1,5 2,5   5,0 9,00 48,15  Mezzo avvitamento indietro

102C 1 1,4 3,5 4,0 4,0 3,5 3,0   11,0 15,40 63,55  Salto mortale avanti

202C 1 1,5 0,5 1,5 0,5 1,5 0,5   2,5 3,75 67,30  Salto mortale indietro

UGATTI, SOFIA (2008) -- Nuotatori Genovesi (ritirato) 15

101C 1 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Ordinario avanti

401C 1 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Tuffo ritornato

201A 1 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Ordinario indietro

301C 1 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Tuffo rovesciato

102C 1 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Salto mortale avanti

402C 1 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Salto mortale ritornato

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

C2 FEMMINE 3M

CASALINI, GIORGIA (2007) -- Bergamo Tuffi / Lombardia 1

401B 3 1,4 7,0 6,0 6,5 6,5 7,0   20,0 28,00 28,00  Tuffo ritornato

101B 3 1,5 4,0 5,0 3,5 4,5 5,0   13,5 20,25 48,25  Ordinario avanti

201B 3 1,8 7,5 6,5 7,0 7,0 7,5   21,5 38,70 86,95  Ordinario indietro

301B 3 1,9 2,0 2,5 3,0 3,0 3,0   8,5 16,15 103,10  Tuffo rovesciato

103B 3 1,6 4,0 5,0 3,5 4,0 4,0   12,0 19,20 122,30  Salto mortale e ½ avanti

403B 3 2,1 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 29,40 151,70  Salto mortale e ½ ritornato

BEGAL, LINDA (2007) -- Bentegodi / Veneto 2

101B 3 1,5 5,5 5,5 6,0 5,0 5,0   16,0 24,00 24,00  Ordinario avanti

201C 3 1,7 4,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 23,80 47,80  Ordinario indietro

401B 3 1,4 6,0 5,0 6,0 7,0 5,5   17,5 24,50 72,30  Tuffo ritornato

403B 3 2,1 4,0 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 28,35 100,65  Salto mortale e ½ ritornato

5231D 3 2,0 3,0 3,5 4,0 4,0 3,5   11,0 22,00 122,65  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

105C 3 2,2 2,0 2,5 2,5 2,5 2,5   7,5 16,50 139,15  Doppio salto mortale e ½ avanti

MINGARDO, ASIA (2008) -- TORINO TUFFI / Piemonte 3

101B 3 1,5 4,5 4,0 4,5 5,0 4,5   13,5 20,25 20,25  Ordinario avanti

201C 3 1,7 3,5 3,5 4,5 3,5 4,0   11,0 18,70 38,95  Ordinario indietro

401C 3 1,3 4,0 3,5 4,0 4,0 4,5   12,0 15,60 54,55  Tuffo ritornato

301C 3 1,8 2,5 3,0 3,5 2,5 2,5   8,0 14,40 68,95  Tuffo rovesciato

103B 3 1,6 4,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,0 22,40 91,35  Salto mortale e ½ avanti

403C 3 1,9 5,0 4,5 5,0 3,5 4,5   14,0 26,60 117,95  Salto mortale e ½ ritornato

BORSATO, GIORGIA (2008) -- Canottieri Milano 4

101B 3 1,5 4,0 4,0 3,5 3,5 4,0   11,5 17,25 17,25  Ordinario avanti

401B 3 1,4 4,0 3,5 4,5 3,5 3,5   11,0 15,40 32,65  Tuffo ritornato

201B 3 1,8 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,0 23,40 56,05  Ordinario indietro

301C 3 1,8 3,5 3,5 3,5 3,0 3,0   10,0 18,00 74,05  Tuffo rovesciato

103B 3 1,6 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5   11,5 18,40 92,45  Salto mortale e ½ avanti

403C 3 1,9 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0   11,5 21,85 114,30  Salto mortale e ½ ritornato

BARBIERI, AGATA (2007) -- Nuotatori Genovesi / Liguria 5

101B 3 1,5 3,0 4,0 5,0 4,0 4,5   12,5 18,75 18,75  Ordinario avanti

401B 3 1,4 5,0 4,5 3,5 4,5 4,0   13,0 18,20 36,95  Tuffo ritornato

201C 3 1,7 3,5 3,0 3,5 3,0 4,0   10,0 17,00 53,95  Ordinario indietro

301C 3 1,8 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 21,60 75,55  Tuffo rovesciato

103B 3 1,6 5,0 5,0 4,5 4,5 4,0   14,0 22,40 97,95  Salto mortale e ½ avanti

403C 3 1,9 3,0 2,5 2,5 3,0 2,5   8,0 15,20 113,15  Salto mortale e ½ ritornato



Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

C2 FEMMINE 3M

PELLEGRINI, CATHERINA (2008) -- TRIESTE TUFFI EDERA 1904 / Friulia Venezia Giulia 6

101B 3 1,5 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 18,00 18,00  Ordinario avanti

401B 3 1,4 5,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 18,90 36,90  Tuffo ritornato

301C 3 1,8 1,0 2,0 1,5 1,5 2,0   5,0 9,00 45,90  Tuffo rovesciato

201C 3 1,7 3,5 4,0 3,5 4,0 3,5   11,0 18,70 64,60  Ordinario indietro

403C 3 1,9 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 26,60 91,20  Salto mortale e ½ ritornato

103B 3 1,6 3,0 3,0 3,0 3,0 2,5   9,0 14,40 105,60  Salto mortale e ½ avanti

BERNARD, CHIARA (2007) -- Bergamo Tuffi / Lombardia 7

101B 3 1,5 2,5 3,0 2,5 2,5 2,5   7,5 11,25 11,25  Ordinario avanti

401B 3 1,4 4,0 4,0 4,5 5,0 5,0   13,5 18,90 30,15  Tuffo ritornato

201C 3 1,7 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5   11,0 18,70 48,85  Ordinario indietro

301C 3 1,8 4,0 4,0 3,5 3,0 3,5   11,0 19,80 68,65  Tuffo rovesciato

103B 3 1,6 3,5 4,0 3,5 3,5 3,5   10,5 16,80 85,45  Salto mortale e ½ avanti

403C 3 1,9 3,5 3,5 4,5 3,5 3,5   10,5 19,95 105,40  Salto mortale e ½ ritornato

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

C2 FEMMINE PT

CASALINI, GIORGIA (2007) -- Bergamo Tuffi / Lombardia 1

401B 5 1,5 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 20,25 20,25  Tuffo ritornato

201B 5 1,6 3,5 3,0 3,5 3,5 3,5   10,5 16,80 37,05  Ordinario indietro

301C 5 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 24,00 61,05  Tuffo rovesciato

103B 5 1,7 4,0 4,0 3,5 4,5 4,5   12,5 21,25 82,30  Salto mortale e ½ avanti

403C 5 2,2 2,0 2,0 1,5 2,0 1,5   5,5 12,10 94,40  Salto mortale e ½ ritornato

PELLEGRINI, CATHERINA (2008) -- TRIESTE TUFFI EDERA 1904 / Friulia Venezia Giulia 2

401B 5 1,5 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 20,25 20,25  Tuffo ritornato

301C 5 1,6 2,0 2,0 2,0 2,5 2,0   6,0 9,60 29,85  Tuffo rovesciato

612B 5 1,7 1,0 1,5 0,5 1,0 0,5   2,5 4,25 34,10 2Verticale con salto mortale avanti

103B 5 1,7 4,5 4,0 5,0 4,5 4,5   13,5 22,95 57,05  Salto mortale e ½ avanti

403C 5 2,2 3,0 2,0 3,5 3,5 3,5   10,0 22,00 79,05  Salto mortale e ½ ritornato

Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

C2 MASCHI 1M

ANTONINI, MATTEO (2007) -- Bentegodi 1

103B 1 1,7 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 22,10 22,10  Salto mortale e ½ avanti

201C 1 1,5 4,5 4,5 3,5 4,5 4,0   13,0 19,50 41,60  Ordinario indietro

401B 1 1,5 5,0 5,0 5,0 5,0 6,0   15,0 22,50 64,10  Tuffo ritornato

403C 1 2,2 4,5 5,0 4,5 5,0 5,5   14,5 31,90 96,00  Salto mortale e ½ ritornato

5211A 1 1,8 3,0 3,0 3,0 3,5 2,0   9,0 16,20 112,20  Mezzo avvitamento indietro

104B 1 2,3 3,5 3,5 4,0 3,5 4,5   11,0 25,30 137,50  Doppio avanti

BENATTI, LORENZO (2007) -- A.S.D BLU 2006 TORINO / Piemonte 2=

103C 1 1,6 4,5 4,5 3,5 4,0 4,0   12,5 20,00 20,00  Salto mortale e ½ avanti

201C 1 1,5 5,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 18,75 38,75  Ordinario indietro

401C 1 1,4 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 14,70 53,45  Tuffo ritornato

301C 1 1,6 3,0 3,5 3,5 2,5 3,5   10,0 16,00 69,45  Tuffo rovesciato

104C 1 2,2 1,5 1,5 2,0 2,0 2,0   5,5 12,10 81,55  Doppio avanti

402C 1 1,6 3,5 4,0 4,0 4,5 3,5   11,5 18,40 99,95  Salto mortale ritornato

CARACCIOLO, NICOLÒ (2007) -- Nuotatori Genovesi / Liguria 2=

101C 1 1,2 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 14,40 14,40  Ordinario avanti

401C 1 1,4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 16,80 31,20  Tuffo ritornato

201C 1 1,5 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 55,95  Ordinario indietro

301C 1 1,6 3,5 4,0 4,5 4,0 3,5   11,5 18,40 74,35  Tuffo rovesciato

103C 1 1,6 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0   6,0 9,60 83,95  Salto mortale e ½ avanti

402C 1 1,6 3,0 3,0 3,5 4,0 3,5   10,0 16,00 99,95  Salto mortale ritornato



Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

C2 MASCHI 1M

ZANETTI, NICOLA (2007) -- TRIESTE TUFFI EDERA 1904 / Friulia Venezia Giulia 4

103B 1 1,7 2,5 3,0 2,5 2,5 3,0   8,0 13,60 13,60  Salto mortale e ½ avanti

201B 1 1,6 4,5 4,0 4,5 4,5 4,0   13,0 20,80 34,40  Ordinario indietro

301B 1 1,7 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 20,40 54,80  Tuffo rovesciato

403C 1 2,2 3,5 3,5 3,5 3,5 5,0   10,5 23,10 77,90  Salto mortale e ½ ritornato

203C 1 2,0 1,0 1,5 1,0 2,0 1,5   4,0 8,00 85,90  Salto mortale e ½ indietro

303C 1 2,1 1,5 1,5 1,0 1,5 2,0   4,5 9,45 95,35  Salto mortale e ½ rovesciato

RUSSO, GUGLIEMO (2008) -- Nuotatori Genovesi / Liguria 5

101B 1 1,3 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0   11,5 14,95 14,95  Ordinario avanti

401B 1 1,5 2,5 3,0 3,0 4,0 4,0   10,0 15,00 29,95  Tuffo ritornato

201C 1 1,5 4,5 3,5 4,5 4,0 3,5   12,0 18,00 47,95  Ordinario indietro

301C 1 1,6 2,5 2,5 2,5 3,0 2,5   7,5 12,00 59,95  Tuffo rovesciato

103C 1 1,6 3,5 4,0 3,5 3,0 3,5   10,5 16,80 76,75  Salto mortale e ½ avanti

402C 1 1,6 3,0 3,0 3,0 3,0 3,5   9,0 14,40 91,15  Salto mortale ritornato

FRIGERIO, MICHELE (2007) -- Bergamo Tuffi / Lombardia 6

401C 1 1,4 3,5 2,0 2,5 3,0 3,0   8,5 11,90 11,90  Tuffo ritornato

103C 1 1,6 2,5 3,0 2,0 2,5 2,0   7,0 11,20 23,10  Salto mortale e ½ avanti

201C 1 1,5 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 13,50 36,60  Ordinario indietro

301C 1 1,6 2,0 2,5 2,0 1,5 1,5   5,5 8,80 45,40  Tuffo rovesciato

402C 1 1,6 2,0 2,5 2,0 1,5 1,5   5,5 8,80 54,20  Salto mortale ritornato

203C 1 2,0 3,5 4,0 3,5 3,0 3,0   10,0 20,00 74,20  Salto mortale e ½ indietro

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

C2 MASCHI 3M

ZANETTI, NICOLA (2007) -- TRIESTE TUFFI EDERA 1904 / Friulia Venezia Giulia 1

103B 3 1,6 5,5 4,5 5,5 4,5 4,5   14,5 23,20 23,20  Salto mortale e ½ avanti

201B 3 1,8 5,5 4,5 5,5 5,0 5,0   15,5 27,90 51,10  Ordinario indietro

301B 3 1,9 4,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 26,60 77,70  Tuffo rovesciato

403B 3 2,1 4,0 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 30,45 108,15  Salto mortale e ½ ritornato

105C 3 2,2 2,0 2,5 3,0 2,5 2,5   7,5 16,50 124,65  Doppio salto mortale e ½ avanti

303C 3 2,0 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 31,00 155,65  Salto mortale e ½ rovesciato

RUSSO, GUGLIEMO (2008) -- Nuotatori Genovesi / Liguria 2

101B 3 1,5 3,5 4,0 3,5 3,5 4,0   11,0 16,50 16,50  Ordinario avanti

401B 3 1,4 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5   11,5 16,10 32,60  Tuffo ritornato

201C 3 1,7 5,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 22,95 55,55  Ordinario indietro

301C 3 1,8 3,5 3,5 4,0 3,5 4,0   11,0 19,80 75,35  Tuffo rovesciato

103B 3 1,6 3,5 4,5 4,0 4,0 3,0   11,5 18,40 93,75  Salto mortale e ½ avanti

403C 3 1,9 4,5 4,5 3,5 4,0 4,0   12,5 23,75 117,50  Salto mortale e ½ ritornato

CARACCIOLO, NICOLÒ (2007) -- Nuotatori Genovesi / Liguria 3

101C 3 1,4 3,0 2,5 2,5 2,0 2,0   7,0 9,80 9,80  Ordinario avanti

401B 3 1,4 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,0 19,60 29,40  Tuffo ritornato

201C 3 1,7 6,0 6,0 5,0 4,5 4,5   15,5 26,35 55,75  Ordinario indietro

301C 3 1,8 3,0 4,0 3,5 3,5 4,0   11,0 19,80 75,55  Tuffo rovesciato

103B 3 1,6 3,5 3,5 3,0 2,5 3,5   10,0 16,00 91,55  Salto mortale e ½ avanti

403C 3 1,9 3,5 3,0 3,0 3,0 2,5   9,0 17,10 108,65  Salto mortale e ½ ritornato

FRIGERIO, MICHELE (2007) -- Bergamo Tuffi / Lombardia 4

101B 3 1,5 4,0 3,0 4,5 4,0 4,0   12,0 18,00 18,00  Ordinario avanti

201C 3 1,7 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 20,40 38,40  Ordinario indietro

401C 3 1,3 3,0 3,0 3,5 3,5 3,5   10,0 13,00 51,40  Tuffo ritornato

403C 3 1,9 2,0 3,0 1,5 2,0 1,5   5,5 10,45 61,85  Salto mortale e ½ ritornato

103B 3 1,6 2,5 2,5 3,5 3,5 2,5   8,5 13,60 75,45  Salto mortale e ½ avanti

301C 3 1,8 2,0 3,0 4,5 4,0 4,0   11,0 19,80 95,25  Tuffo rovesciato

C2 MASCHI PT



Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

ZANETTI, NICOLA (2007) -- TRIESTE TUFFI EDERA 1904 / Friulia Venezia Giulia 1

101B 5 1,3 5,5 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 24,05 24,05  Ordinario avanti

401B 5 1,5 6,0 7,0 6,0 6,5 6,5   19,0 28,50 52,55  Tuffo ritornato

201B 5 1,6 5,5 6,5 5,5 6,5 6,5   18,5 29,60 82,15  Ordinario indietro

301B 5 1,7 3,0 3,0 3,0 3,5 3,5   9,5 16,15 98,30  Tuffo rovesciato

103B 5 1,7 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 22,10 120,40  Salto mortale e ½ avanti

403C 5 2,2 3,5 3,5 3,0 3,5 3,5   10,5 23,10 143,50  Salto mortale e ½ ritornato

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

C1 FEMMINE 1M

PIZZINI, ELISA (2005) -- Bentegodi / Veneto 1

201B 1 1,6 7,0 6,5 7,5 6,5 6,5   20,0 32,00 32,00  Ordinario indietro

301B 1 1,7 7,0 7,5 7,5 7,5 8,0   22,5 38,25 70,25  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 27,75 98,00  Tuffo ritornato

103B 1 1,7 7,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,5 34,85 132,85  Salto mortale e ½ avanti

5132D 1 2,2 6,0 6,5 6,0 5,5 5,5   17,5 38,50 171,35  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

5134D 1 2,6 4,0 4,0 4,5 5,0 5,0   13,5 35,10 206,45  Salto mortale e ½ avanti con doppio avvitamento

105B 1 2,6 6,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 45,50 251,95  Doppio salto mortale e ½ avanti

GHIO, BENEDETTA (2005) -- Nuotatori Genovesi / Liguria 2

103B 1 1,7 5,0 5,0 5,5 4,5 4,5   14,5 24,65 24,65  Salto mortale e ½ avanti

201B 1 1,6 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 29,60 54,25  Ordinario indietro

301B 1 1,7 4,0 5,0 5,0 4,0 4,5   13,5 22,95 77,20  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 22,50 99,70  Tuffo ritornato

5231D 1 2,1 4,0 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 28,35 128,05  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

105C 1 2,4 2,5 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 21,60 149,65  Doppio salto mortale e ½ avanti

403C 1 2,2 6,5 6,0 7,5 6,5 7,0   20,0 44,00 193,65  Salto mortale e ½ ritornato

SPAGNA, GIORGIA ANGELICA (2006) -- Canottieri Milano / Lombardia 3

103B 1 1,7 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 22,95 22,95  Salto mortale e ½ avanti

201B 1 1,6 4,5 5,5 5,0 4,5 4,5   14,0 22,40 45,35  Ordinario indietro

301B 1 1,7 4,5 5,0 5,0 4,5 4,0   14,0 23,80 69,15  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,5 6,5 5,5   16,5 24,75 93,90  Tuffo ritornato

5231D 1 2,1 4,0 4,5 4,5 3,5 4,0   12,5 26,25 120,15  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

104B 1 2,3 4,5 5,0 4,5 5,0 4,0   14,0 32,20 152,35  Doppio avanti

403C 1 2,2 4,0 5,5 5,0 5,0 6,0   15,5 34,10 186,45  Salto mortale e ½ ritornato

TARRICONE, ALICE (2006) -- A.S.D BLU 2006 TORINO / Piemonte 4

103B 1 1,7 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 23,80 23,80  Salto mortale e ½ avanti

201B 1 1,6 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 50,20  Ordinario indietro

301B 1 1,7 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 25,50 75,70  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,0 6,5 5,0   18,5 27,75 103,45  Tuffo ritornato

5221D 1 1,7 3,5 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 21,25 124,70  Salto mortale indietro con ½ avvitamento

203C 1 2,0 4,0 3,5 4,5 3,5 4,0   11,5 23,00 147,70  Salto mortale e ½ indietro

403C 1 2,2 5,5 5,5 5,5 6,5 4,0   16,5 36,30 184,00  Salto mortale e ½ ritornato

FAINELLO, ANNA (2006) -- Bentegodi / Veneto 5

103B 1 1,7 5,5 6,0 5,0 5,0 5,0   15,5 26,35 26,35  Salto mortale e ½ avanti

201A 1 1,7 3,5 4,0 3,5 3,5 3,5   10,5 17,85 44,20  Ordinario indietro

301A 1 1,8 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 34,20 78,40  Tuffo rovesciato

401A 1 1,8 5,5 5,5 5,5 4,5 4,5   15,5 27,90 106,30  Tuffo ritornato

5221D 1 1,7 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,5 28,05 134,35  Salto mortale indietro con ½ avvitamento

203C 1 2,0 2,5 3,0 3,0 3,0 2,5   8,5 17,00 151,35  Salto mortale e ½ indietro

403C 1 2,2 4,5 4,5 4,5 3,5 4,0   13,0 28,60 179,95  Salto mortale e ½ ritornato



Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

C1 FEMMINE 1M

FRANCHINI, GAIA (2005) -- Nuotatori Genovesi / Liguria 6

103B 1 1,7 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 24,65 24,65  Salto mortale e ½ avanti

201C 1 1,5 6,0 5,0 6,0 5,5 6,0   17,5 26,25 50,90  Ordinario indietro

301C 1 1,6 4,5 4,5 5,0 4,5 5,0   14,0 22,40 73,30  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 25,50 98,80  Tuffo ritornato

5221D 1 1,7 4,5 4,5 5,0 4,0 5,0   14,0 23,80 122,60  Salto mortale indietro con ½ avvitamento

104C 1 2,2 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 26,40 149,00  Doppio avanti

403C 1 2,2 3,0 3,5 3,0 3,5 3,5   10,0 22,00 171,00  Salto mortale e ½ ritornato

BRAGANTINI, CECILIA (2006) -- Bentegodi / Veneto 7

101C 1 1,2 6,5 6,5 5,5 6,0 6,0   18,5 22,20 22,20  Ordinario avanti

201C 1 1,5 4,5 4,5 5,0 5,0 5,5   14,5 21,75 43,95  Ordinario indietro

301C 1 1,6 5,0 6,0 5,5 5,0 5,5   16,0 25,60 69,55  Tuffo rovesciato

401C 1 1,4 4,5 4,0 3,0 4,0 4,0   12,0 16,80 86,35  Tuffo ritornato

5211A 1 1,8 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 26,10 112,45  Mezzo avvitamento indietro

403C 1 2,2 4,5 5,5 3,5 4,5 4,0   13,0 28,60 141,05  Salto mortale e ½ ritornato

103C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 24,00 165,05  Salto mortale e ½ avanti

BARALDI, MATILDE (2005) -- Bentegodi / Veneto 8

101B 1 1,3 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 22,10 22,10  Ordinario avanti

201A 1 1,7 5,5 5,5 6,5 5,5 5,5   16,5 28,05 50,15  Ordinario indietro

301A 1 1,8 5,0 4,5 4,5 5,5 4,5   14,0 25,20 75,35  Tuffo rovesciato

5211A 1 1,8 4,0 3,5 4,5 4,5 4,5   13,0 23,40 98,75  Mezzo avvitamento indietro

401B 1 1,5 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 26,25 125,00  Tuffo ritornato

403C 1 2,2 3,0 3,0 3,5 3,0 3,0   9,0 19,80 144,80  Salto mortale e ½ ritornato

103B 1 1,7 3,5 4,0 3,5 3,5 4,0   11,0 18,70 163,50  Salto mortale e ½ avanti

SCACCABAROZZI, ZOE (2006) -- Bergamo Tuffi / Lombardia 9

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 29,25 29,25  Tuffo ritornato

103B 1 1,7 5,0 5,5 4,5 5,0 5,0   15,0 25,50 54,75  Salto mortale e ½ avanti

201C 1 1,5 6,0 5,5 5,0 6,0 6,0   17,5 26,25 81,00  Ordinario indietro

301C 1 1,6 3,5 3,5 2,5 3,0 2,5   9,0 14,40 95,40  Tuffo rovesciato

5211A 1 1,8 2,5 3,0 3,0 2,0 3,5   8,5 15,30 110,70  Mezzo avvitamento indietro

402C 1 1,6 1,5 2,0 2,5 1,5 2,5   6,0 9,60 120,30  Salto mortale ritornato

104C 1 2,2 4,5 4,5 3,0 5,0 4,0   13,0 28,60 148,90  Doppio avanti

SICONOLFI, ALESSIA MARIA (2005) -- Canottieri Milano / Lombardia 10

401B 1 1,5 6,0 6,0 5,5 5,5 5,0   17,0 25,50 25,50  Tuffo ritornato

201B 1 1,6 4,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 16,80 42,30  Ordinario indietro

301B 1 1,7 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 24,65 66,95  Tuffo rovesciato

103B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 4,5 5,0   15,0 25,50 92,45  Salto mortale e ½ avanti

5231D 1 2,1 3,5 3,5 3,0 3,0 3,5   10,0 21,00 113,45  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

403C 1 2,2 3,0 3,0 2,5 2,5 3,0   8,5 18,70 132,15  Salto mortale e ½ ritornato

104B 1 2,3 2,0 2,5 2,5 3,0 2,0   7,0 16,10 148,25  Doppio avanti

MENEGHINI, VITTORIA (2006) -- Bentegodi / Veneto 11

101A 1 1,4 1,5 1,5 1,0 1,5 1,5   4,5 6,30 6,30 3Ordinario avanti

201C 1 1,5 6,0 5,5 4,5 4,5 5,0   15,0 22,50 28,80  Ordinario indietro

301C 1 1,6 4,5 4,5 4,0 3,5 4,0   12,5 20,00 48,80  Tuffo rovesciato

5211A 1 1,8 3,0 3,0 2,5 3,0 3,5   9,0 16,20 65,00  Mezzo avvitamento indietro

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,5 6,0 4,5   16,5 24,75 89,75  Tuffo ritornato

402C 1 1,6 5,0 6,0 4,5 5,0 4,5   14,5 23,20 112,95  Salto mortale ritornato

103B 1 1,7 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 23,80 136,75  Salto mortale e ½ avanti

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

C1 FEMMINE 1M

BERTULESSI, CAMILLA (2005) -- Nuotatori Genovesi / Liguria 12

103B 1 1,7 4,5 4,0 4,0 4,0 5,0   12,5 21,25 21,25  Salto mortale e ½ avanti

201C 1 1,5 4,0 5,5 4,5 4,0 5,0   13,5 20,25 41,50  Ordinario indietro

301C 1 1,6 4,5 5,5 4,5 4,0 4,5   13,5 21,60 63,10  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 25,50 88,60  Tuffo ritornato

5221D 1 1,7 3,0 2,5 3,5 3,5 3,5   10,0 17,00 105,60  Salto mortale indietro con ½ avvitamento

104C 1 2,2 1,5 0,5 1,0 1,0 1,0   3,0 6,60 112,20  Doppio avanti

403C 1 2,2 3,0 2,5 4,0 2,5 3,5   9,0 19,80 132,00  Salto mortale e ½ ritornato

FRIGERIO, BIANCA (2006) -- ICE CLUB COMO ASD / Lombardia 13

101B 1 1,3 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 17,55 17,55  Ordinario avanti

201C 1 1,5 4,0 4,5 4,0 4,0 5,0   12,5 18,75 36,30  Ordinario indietro

301C 1 1,6 3,5 2,5 3,5 3,5 2,5   9,5 15,20 51,50  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 6,0 5,5 5,0 6,0 5,0   16,5 24,75 76,25  Tuffo ritornato

5221D 1 1,7 3,0 2,5 3,0 2,0 4,0   8,5 14,45 90,70  Salto mortale indietro con ½ avvitamento

203C 1 2,0 2,5 3,0 3,0 2,5 1,5   8,0 16,00 106,70  Salto mortale e ½ indietro

103B 1 1,7 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0   12,5 21,25 127,95  Salto mortale e ½ avanti

NAVA, VALENTINA (2005) -- A.S.D. Bergamo Nuoto / Lombardia 14

101C 1 1,2 5,0 5,0 4,0 4,0 4,5   13,5 16,20 16,20  Ordinario avanti

201A 1 1,7 2,0 3,0 2,5 3,5 3,5   9,0 15,30 31,50  Ordinario indietro

301C 1 1,6 4,0 3,5 3,0 3,5 4,5   11,0 17,60 49,10  Tuffo rovesciato

401C 1 1,4 4,0 5,0 4,5 4,5 4,0   13,0 18,20 67,30  Tuffo ritornato

5211A 1 1,8 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 18,90 86,20  Mezzo avvitamento indietro

103C 1 1,6 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5   11,0 17,60 103,80  Salto mortale e ½ avanti

203C 1 2,0 5,0 3,5 4,5 4,0 3,5   12,0 24,00 127,80  Salto mortale e ½ indietro

PARALUPPI, ARIANNA (2005) -- A.S.D BLU 2006 TORINO 15

101B 1 1,3 4,0 4,5 4,5 5,0 4,0   13,0 16,90 16,90  Ordinario avanti

201C 1 1,5 4,5 5,5 4,0 5,0 4,5   14,0 21,00 37,90  Ordinario indietro

301C 1 1,6 3,0 1,5 3,0 2,0 2,5   7,5 12,00 49,90  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 4,5 4,5 4,0 2,5 5,0   13,0 19,50 69,40  Tuffo ritornato

5211A 1 1,8 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5   11,5 20,70 90,10  Mezzo avvitamento indietro

402C 1 1,6 3,5 4,0 3,5 4,0 4,0   11,5 18,40 108,50  Salto mortale ritornato

103C 1 1,6 3,5 4,0 4,0 3,5 3,0   11,0 17,60 126,10  Salto mortale e ½ avanti

GIACOMETTI, LUDOVICA (2006) -- Bentegodi / Veneto 16

101B 1 1,3 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 18,20 18,20  Ordinario avanti

201C 1 1,5 4,5 4,0 4,0 3,0 4,0   12,0 18,00 36,20  Ordinario indietro

301C 1 1,6 3,0 2,0 2,0 1,5 1,5   5,5 8,80 45,00  Tuffo rovesciato

5211A 1 1,8 4,0 4,0 3,5 3,5 3,5   11,0 19,80 64,80  Mezzo avvitamento indietro

401B 1 1,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 22,50 87,30  Tuffo ritornato

402C 1 1,6 3,5 3,0 4,0 4,5 3,5   11,0 17,60 104,90  Salto mortale ritornato

103C 1 1,6 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 20,80 125,70  Salto mortale e ½ avanti

MOSCHIN, ARIANNA (2006) -- A.S.D. Bergamo Nuoto / Lombardia 17

101B 1 1,3 6,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 22,75 22,75  Ordinario avanti

201C 1 1,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 18,00 40,75  Ordinario indietro

301B 1 1,7 3,0 4,0 4,0 1,0 3,5   10,5 17,85 58,60  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 3,0 1,5 1,0 2,0 1,0   4,5 6,75 65,35  Tuffo ritornato

5211A 1 1,8 3,0 3,0 3,0 3,0 3,5   9,0 16,20 81,55  Mezzo avvitamento indietro

103C 1 1,6 4,5 5,0 4,0 3,5 3,0   12,0 19,20 100,75  Salto mortale e ½ avanti

203C 1 2,0 3,5 2,5 3,0 2,5 3,0   8,5 17,00 117,75  Salto mortale e ½ indietro

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

C1 FEMMINE 1M

CAPURSO, FRANCESCA (2005) -- A.S.D BLU 2006 TORINO / Piemonte 18

101B 1 1,3 4,5 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 15,60 15,60  Ordinario avanti

201A 1 1,7 3,0 3,5 2,5 3,0 3,0   9,0 15,30 30,90  Ordinario indietro

301C 1 1,6 3,5 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 14,40 45,30  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 4,0 3,5 4,0 4,5 4,5   12,5 18,75 64,05  Tuffo ritornato

5211A 1 1,8 4,0 3,0 3,5 2,5 3,0   9,5 17,10 81,15  Mezzo avvitamento indietro

103B 1 1,7 2,5 2,5 2,5 3,0 2,5   7,5 12,75 93,90  Salto mortale e ½ avanti

302C 1 1,6 3,0 3,0 3,5 3,0 3,5   9,5 15,20 109,10  Salto mortale rovesciato

MASCHERONI, MARTINA (2005) -- A.S.D. Bergamo Nuoto / Lombardia 19

101B 1 1,3 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 18,85 18,85  Ordinario avanti

201B 1 1,6 3,5 4,5 4,0 4,0 5,0   12,5 20,00 38,85  Ordinario indietro

301B 1 1,7 3,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 20,40 59,25  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 4,0 3,0 1,5 3,5 3,0   9,5 14,25 73,50  Tuffo ritornato

5211A 1 1,8 2,0 2,0 1,0 2,0 1,0   5,0 9,00 82,50  Mezzo avvitamento indietro

103C 1 1,6 3,5 2,5 2,5 2,5 3,5   8,5 13,60 96,10  Salto mortale e ½ avanti

202C 1 1,5 2,5 2,0 2,0 2,0 2,0   6,0 9,00 105,10  Salto mortale indietro

BORSATO, ELISA (2005) -- Canottieri Milano 20

103C 1 1,6 4,5 4,5 4,0 3,5 4,0   12,5 20,00 20,00  Salto mortale e ½ avanti

201C 1 1,5 3,0 3,5 2,0 2,0 2,0   7,0 10,50 30,50  Ordinario indietro

301C 1 1,6 2,0 2,5 2,5 2,5 1,0   7,0 11,20 41,70  Tuffo rovesciato

401C 1 1,4 4,0 3,0 3,5 2,5 3,0   9,5 13,30 55,00  Tuffo ritornato

5211A 1 1,8 3,5 2,5 3,5 3,0 3,0   9,5 17,10 72,10  Mezzo avvitamento indietro

402C 1 1,6 3,5 3,5 4,0 4,0 3,5   11,0 17,60 89,70  Salto mortale ritornato

104C 1 2,2 2,0 1,5 2,0 2,5 2,0   6,0 13,20 102,90  Doppio avanti

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

C1 FEMMINE 3M

PIZZINI, ELISA (2005) -- Bentegodi / Veneto 1

101B 3 1,5 6,5 5,5 6,0 6,5 6,5   19,0 28,50 28,50  Ordinario avanti

201B 3 1,8 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0   21,5 38,70 67,20  Ordinario indietro

301B 3 1,9 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5   18,0 34,20 101,40  Tuffo rovesciato

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 39,90 141,30  Salto mortale e ½ ritornato

5231D 3 2,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 36,00 177,30  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

5235D 3 2,8 4,0 4,0 4,5 5,5 5,5   14,0 39,20 216,50  Salto mortale e ½ indietro con 2½ avvitamento

405C 3 2,7 4,0 4,0 4,0 4,5 5,0   12,5 33,75 250,25  Doppio salto mortale e ½ ritornato

GHIO, BENEDETTA (2005) -- Nuotatori Genovesi / Liguria 2

103B 3 1,6 6,5 6,5 5,5 6,0 6,0   18,5 29,60 29,60  Salto mortale e ½ avanti

201B 3 1,8 7,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 33,30 62,90  Ordinario indietro

301B 3 1,9 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 22,80 85,70  Tuffo rovesciato

401B 3 1,4 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 27,30 113,00  Tuffo ritornato

5231D 3 2,0 3,5 4,0 3,5 4,0 3,5   11,0 22,00 135,00  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

105B 3 2,4 5,0 6,0 5,0 5,5 5,5   16,0 38,40 173,40  Doppio salto mortale e ½ avanti

403B 3 2,1 5,5 6,5 6,5 6,0 5,5   18,0 37,80 211,20  Salto mortale e ½ ritornato

FAINELLO, ANNA (2006) -- Bentegodi / Veneto 3

101B 3 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 27,00  Ordinario avanti

201B 3 1,8 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0   11,5 20,70 47,70  Ordinario indietro

301A 3 2,0 4,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 30,00 77,70  Tuffo rovesciato

403C 3 1,9 5,0 5,0 5,5 6,0 6,0   16,5 31,35 109,05  Salto mortale e ½ ritornato

5231D 3 2,0 5,5 6,5 5,0 5,0 5,0   15,5 31,00 140,05  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

5233D 3 2,4 4,5 4,0 4,0 3,5 3,5   11,5 27,60 167,65  Salto mortale e ½ indietro con 1½ avvitamento

105B 3 2,4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 28,80 196,45  Doppio salto mortale e ½ avanti



Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

C1 FEMMINE 3M

SPAGNA, GIORGIA ANGELICA (2006) -- Canottieri Milano / Lombardia 4

103B 3 1,6 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 23,20 23,20  Salto mortale e ½ avanti

201B 3 1,8 4,5 4,5 4,0 4,5 5,5   13,5 24,30 47,50  Ordinario indietro

5231D 3 2,0 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5   15,0 30,00 77,50  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

301B 3 1,9 5,0 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 22,80 100,30  Tuffo rovesciato

403B 3 2,1 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 26,25 126,55  Salto mortale e ½ ritornato

105B 3 2,4 3,0 3,0 3,5 3,0 3,5   9,5 22,80 149,35  Doppio salto mortale e ½ avanti

203B 3 2,2 3,0 3,0 3,0 3,5 3,5   9,5 20,90 170,25  Salto mortale e ½ indietro

TARRICONE, ALICE (2006) -- A.S.D BLU 2006 TORINO / Piemonte 5

103B 3 1,6 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 21,60  Salto mortale e ½ avanti

201B 3 1,8 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 30,60 52,20  Ordinario indietro

301B 3 1,9 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 19,95 72,15  Tuffo rovesciato

403B 3 2,1 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 28,35 100,50  Salto mortale e ½ ritornato

5132D 3 2,1 4,0 2,5 3,5 3,5 3,5   10,5 22,05 122,55  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

203B 3 2,2 3,0 2,5 3,0 3,0 3,0   9,0 19,80 142,35  Salto mortale e ½ indietro

105C 3 2,2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 26,40 168,75  Doppio salto mortale e ½ avanti

SCACCABAROZZI, ZOE (2006) -- Bergamo Tuffi / Lombardia 6

401B 3 1,4 7,0 6,5 6,0 6,5 7,0   20,0 28,00 28,00  Tuffo ritornato

101B 3 1,5 6,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 52,75  Ordinario avanti

201B 3 1,8 4,5 4,5 5,5 5,0 5,5   15,0 27,00 79,75  Ordinario indietro

301C 3 1,8 5,0 5,0 4,5 4,5 5,5   14,5 26,10 105,85  Tuffo rovesciato

5211A 3 2,0 4,5 2,0 3,5 3,5 3,0   10,0 20,00 125,85  Mezzo avvitamento indietro

103B 3 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 24,00 149,85  Salto mortale e ½ avanti

403C 3 1,9 0,5 0,5 1,5 1,5 1,5   3,5 6,65 156,50  Salto mortale e ½ ritornato

SICONOLFI, ALESSIA MARIA (2005) -- Canottieri Milano / Lombardia 7

401B 3 1,4 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 21,70 21,70  Tuffo ritornato

201B 3 1,8 2,0 2,0 1,5 2,5 2,5   6,5 11,70 33,40  Ordinario indietro

301B 3 1,9 4,0 3,5 3,0 4,0 4,0   11,5 21,85 55,25  Tuffo rovesciato

103B 3 1,6 4,5 4,5 4,0 4,5 3,5   13,0 20,80 76,05  Salto mortale e ½ avanti

5231D 3 2,0 5,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 25,00 101,05  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

403B 3 2,1 5,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 28,35 129,40  Salto mortale e ½ ritornato

105C 3 2,2 4,0 3,0 3,5 4,0 3,0   10,5 23,10 152,50  Doppio salto mortale e ½ avanti

MENEGHINI, VITTORIA (2006) -- Bentegodi / Veneto 8

101B 3 1,5 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 21,75 21,75  Ordinario avanti

201C 3 1,7 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 20,40 42,15  Ordinario indietro

301C 3 1,8 4,0 5,0 4,5 5,5 5,5   15,0 27,00 69,15  Tuffo rovesciato

5211A 3 2,0 3,0 2,0 3,0 3,0 3,0   9,0 18,00 87,15  Mezzo avvitamento indietro

401B 3 1,4 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 21,00 108,15  Tuffo ritornato

403C 3 1,9 3,5 3,5 2,0 3,0 3,5   10,0 19,00 127,15  Salto mortale e ½ ritornato

103B 3 1,6 4,0 4,0 4,5 4,5 5,0   13,0 20,80 147,95  Salto mortale e ½ avanti

BERTULESSI, CAMILLA (2005) -- Nuotatori Genovesi / Liguria 9

103B 3 1,6 4,5 4,0 4,0 5,0 4,5   13,0 20,80 20,80  Salto mortale e ½ avanti

201C 3 1,7 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 25,50 46,30  Ordinario indietro

301C 3 1,8 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 25,20 71,50  Tuffo rovesciato

401B 3 1,4 2,5 6,0 6,0 2,0 1,5   10,5 14,70 86,20  Tuffo ritornato

5231D 3 2,0 2,5 2,5 3,0 2,0 3,5   8,0 16,00 102,20  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

105C 3 2,2 4,0 3,5 3,0 4,0 4,5   11,5 25,30 127,50  Doppio salto mortale e ½ avanti

403B 3 2,1 2,5 3,0 3,0 3,5 3,5   9,5 19,95 147,45  Salto mortale e ½ ritornato

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti

http://www.diverecorder.co.uk/ Pagina 10 / 25 14:49,  domenica 17 giugno 2018



Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

C1 FEMMINE 3M

NAVA, VALENTINA (2005) -- A.S.D. Bergamo Nuoto / Lombardia 10

101C 3 1,4 3,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 16,80 16,80  Ordinario avanti

201A 3 1,9 3,0 2,5 3,0 2,5 2,5   8,0 15,20 32,00  Ordinario indietro

301C 3 1,8 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 24,30 56,30  Tuffo rovesciato

401C 3 1,3 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 15,60 71,90  Tuffo ritornato

5211A 3 2,0 5,0 5,0 4,5 4,5 3,5   14,0 28,00 99,90  Mezzo avvitamento indietro

103B 3 1,6 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 20,00 119,90  Salto mortale e ½ avanti

403C 3 1,9 4,5 3,5 4,0 4,5 3,5   12,0 22,80 142,70  Salto mortale e ½ ritornato

GIACOMETTI, LUDOVICA (2006) -- Bentegodi / Veneto 11

101B 3 1,5 4,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 21,00 21,00  Ordinario avanti

201C 3 1,7 3,5 4,0 3,5 3,5 4,5   11,0 18,70 39,70  Ordinario indietro

301C 3 1,8 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 23,40 63,10  Tuffo rovesciato

5211A 3 2,0 2,5 4,0 3,0 4,0 4,0   11,0 22,00 85,10  Mezzo avvitamento indietro

401B 3 1,4 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 14,70 99,80  Tuffo ritornato

403C 3 1,9 2,5 3,5 3,0 3,5 3,5   10,0 19,00 118,80  Salto mortale e ½ ritornato

103B 3 1,6 4,0 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 21,60 140,40  Salto mortale e ½ avanti

BRAGANTINI, CECILIA (2006) -- Bentegodi / Veneto 12

103B 3 1,6 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 22,40 22,40  Salto mortale e ½ avanti

201C 3 1,7 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 17,85 40,25  Ordinario indietro

301C 3 1,8 6,0 6,0 5,0 5,0 5,0   16,0 28,80 69,05  Tuffo rovesciato

5211A 3 2,0 0,5 0,5 0,5 1,0 1,0   2,0 4,00 73,05  Mezzo avvitamento indietro

401B 3 1,4 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,5 17,50 90,55  Tuffo ritornato

403C 3 1,9 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 29,45 120,00  Salto mortale e ½ ritornato

105C 3 2,2 3,0 3,0 3,0 3,0 2,5   9,0 19,80 139,80  Doppio salto mortale e ½ avanti

BARALDI, MATILDE (2005) -- Bentegodi / Veneto 13

101B 3 1,5 4,5 4,0 5,0 4,5 5,0   14,0 21,00 21,00  Ordinario avanti

201C 3 1,7 3,0 3,0 3,5 3,5 3,5   10,0 17,00 38,00  Ordinario indietro

301C 3 1,8 5,0 5,0 4,0 4,0 4,5   13,5 24,30 62,30  Tuffo rovesciato

5211A 3 2,0 2,0 1,0 3,0 2,0 3,0   7,0 14,00 76,30  Mezzo avvitamento indietro

401B 3 1,4 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 21,00 97,30  Tuffo ritornato

403C 3 1,9 3,5 3,5 3,0 3,0 3,0   9,5 18,05 115,35  Salto mortale e ½ ritornato

103B 3 1,6 5,0 4,5 3,5 3,5 3,5   11,5 18,40 133,75  Salto mortale e ½ avanti

PARALUPPI, ARIANNA (2005) -- A.S.D BLU 2006 TORINO 14

101B 3 1,5 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 20,25 20,25  Ordinario avanti

201C 3 1,7 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 20,40 40,65  Ordinario indietro

301C 3 1,8 3,5 2,0 3,0 3,0 3,0   9,0 16,20 56,85  Tuffo rovesciato

401B 3 1,4 4,5 5,0 4,0 4,5 4,5   13,5 18,90 75,75  Tuffo ritornato

5211A 3 2,0 3,5 3,5 3,5 4,0 4,5   11,0 22,00 97,75  Mezzo avvitamento indietro

103B 3 1,6 3,0 2,5 2,5 3,5 3,5   9,0 14,40 112,15  Salto mortale e ½ avanti

403C 3 1,9 4,0 3,0 3,5 3,5 3,5   10,5 19,95 132,10  Salto mortale e ½ ritornato

FRANCHINI, GAIA (2005) -- Nuotatori Genovesi / Liguria 15

103B 3 1,6 3,5 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 14,40 14,40  Salto mortale e ½ avanti

201C 3 1,7 4,0 4,0 3,5 4,5 3,5   11,5 19,55 33,95  Ordinario indietro

301C 3 1,8 4,5 4,0 4,5 5,0 5,0   14,0 25,20 59,15  Tuffo rovesciato

401B 3 1,4 3,0 3,5 3,0 3,5 3,0   9,5 13,30 72,45  Tuffo ritornato

5231D 3 2,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 24,00 96,45  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

105B 3 2,4 2,0 1,5 2,0 2,5 2,5   6,5 15,60 112,05  Doppio salto mortale e ½ avanti

403B 3 2,1 1,5 2,0 1,5 1,5 1,5   4,5 9,45 121,50  Salto mortale e ½ ritornato

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

C1 FEMMINE 3M

FRIGERIO, BIANCA (2006) -- ICE CLUB COMO ASD / Lombardia 16

101B 3 1,5 4,0 3,0 3,5 3,5 4,0   11,0 16,50 16,50  Ordinario avanti

201C 3 1,7 4,5 2,5 3,0 3,0 2,5   8,5 14,45 30,95  Ordinario indietro

301C 3 1,8 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 18,90 49,85  Tuffo rovesciato

401B 3 1,4 5,0 3,5 4,0 3,5 4,5   12,0 16,80 66,65  Tuffo ritornato

5211A 3 2,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5   1,5 3,00 69,65  Mezzo avvitamento indietro

403C 3 1,9 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0   11,5 21,85 91,50  Salto mortale e ½ ritornato

103B 3 1,6 3,5 3,5 2,5 3,5 2,5   9,5 15,20 106,70  Salto mortale e ½ avanti

BORSATO, ELISA (2005) -- Canottieri Milano 17

101C 3 1,4 3,5 3,0 4,0 4,0 4,5   11,5 16,10 16,10  Ordinario avanti

201C 3 1,7 1,0 1,0 1,0 1,5 1,5   3,5 5,95 22,05  Ordinario indietro

301C 3 1,8 1,0 1,0 1,5 2,0 1,0   3,5 6,30 28,35 2Tuffo rovesciato

401C 3 1,3 3,0 3,0 2,5 3,5 3,0   9,0 11,70 40,05  Tuffo ritornato

5211A 3 2,0 2,5 2,5 3,0 3,0 3,5   8,5 17,00 57,05  Mezzo avvitamento indietro

103C 3 1,5 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,5 18,75 75,80  Salto mortale e ½ avanti

403C 3 1,9 3,5 3,0 4,0 4,0 3,5   11,0 20,90 96,70  Salto mortale e ½ ritornato

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

C1 FEMMINE PT

PIZZINI, ELISA (2005) -- Bentegodi / Veneto 1

103B 5 1,7 5,0 5,5 4,0 5,0 5,0   15,0 25,50 25,50  Salto mortale e ½ avanti

301B 5 1,7 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 29,75 55,25  Tuffo rovesciato

201B 5 1,6 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 28,00 83,25  Ordinario indietro

5231D 5 2,1 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 35,70 118,95  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

5132D 5 2,2 5,5 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 30,80 149,75  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

105B 5 2,6 5,5 5,0 4,5 5,5 5,0   15,5 40,30 190,05  Doppio salto mortale e ½ avanti

GHIO, BENEDETTA (2005) -- Nuotatori Genovesi / Liguria 2

103B 5 1,7 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 32,30 32,30  Salto mortale e ½ avanti

201B 5 1,6 7,0 6,0 5,5 5,5 6,5   18,0 28,80 61,10  Ordinario indietro

301C 5 1,6 5,0 5,0 4,0 4,5 4,0   13,5 21,60 82,70  Tuffo rovesciato

403C 5 2,2 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 115,70  Salto mortale e ½ ritornato

105C 5 2,4 3,5 3,5 3,5 4,0 4,0   11,0 26,40 142,10  Doppio salto mortale e ½ avanti

203C 5 2,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 30,00 172,10  Salto mortale e ½ indietro

TARRICONE, ALICE (2006) -- A.S.D BLU 2006 TORINO / Piemonte 3

103B 7,5 1,6 5,0 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 20,80 20,80  Salto mortale e ½ avanti

401B 5 1,5 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 23,25 44,05  Tuffo ritornato

5231D 5 2,1 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 29,40 73,45  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

201C 5 1,5 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 98,20  Ordinario indietro

203C 5 2,0 3,0 3,0 3,5 3,0 3,5   9,5 19,00 117,20  Salto mortale e ½ indietro

403B 7,5 2,1 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 29,40 146,60  Salto mortale e ½ ritornato

FAINELLO, ANNA (2006) -- Bentegodi / Veneto 4

101B 5 1,3 3,5 4,0 3,0 3,5 3,5   10,5 13,65 13,65  Ordinario avanti

5231D 5 2,1 4,5 5,0 4,0 5,5 5,0   14,5 30,45 44,10  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

301A 5 1,8 4,5 4,5 3,5 5,0 4,5   13,5 24,30 68,40  Tuffo rovesciato

401B 5 1,5 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 20,25 88,65  Tuffo ritornato

403C 5 2,2 3,0 3,0 3,0 3,0 3,5   9,0 19,80 108,45  Salto mortale e ½ ritornato

103B 5 1,7 5,0 4,0 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 133,95  Salto mortale e ½ avanti



Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

C1 FEMMINE PT

SCACCABAROZZI, ZOE (2006) -- Bergamo Tuffi / Lombardia 5

401B 5 1,5 5,5 6,0 6,5 5,5 6,5   18,0 27,00 27,00  Tuffo ritornato

101B 5 1,3 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 19,50 46,50  Ordinario avanti

201C 5 1,5 5,0 5,5 4,5 6,0 6,0   16,5 24,75 71,25  Ordinario indietro

301C 5 1,6 4,5 4,0 4,5 4,5 4,0   13,0 20,80 92,05  Tuffo rovesciato

103B 5 1,7 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0   11,5 19,55 111,60  Salto mortale e ½ avanti

612B 5 1,7 3,0 3,5 3,5 4,0 4,0   11,0 18,70 130,30  Verticale con salto mortale avanti

SPAGNA, GIORGIA ANGELICA (2006) -- Canottieri Milano / Lombardia 6

101B 5 1,3 5,0 7,0 6,0 5,5 5,0   16,5 21,45 21,45  Ordinario avanti

401B 5 1,5 5,0 5,5 4,5 5,0 4,5   14,5 21,75 43,20  Tuffo ritornato

301C 5 1,6 4,0 4,0 3,5 3,5 3,5   11,0 17,60 60,80  Tuffo rovesciato

612B 5 1,7 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 27,20 88,00  Verticale con salto mortale avanti

103B 5 1,7 2,0 2,0 2,0 2,0 2,5   6,0 10,20 98,20  Salto mortale e ½ avanti

5231D 5 2,1 3,0 3,5 3,0 3,5 3,5   10,0 21,00 119,20  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

BERTULESSI, CAMILLA (2005) -- Nuotatori Genovesi / Liguria 7

101B 5 1,3 6,0 5,5 5,5 4,5 4,5   15,5 20,15 20,15  Ordinario avanti

201C 5 1,5 5,0 4,5 5,0 5,0 5,5   15,0 22,50 42,65  Ordinario indietro

301C 5 1,6 5,0 4,0 5,0 4,0 4,0   13,0 20,80 63,45  Tuffo rovesciato

401B 5 1,5 4,0 3,0 4,0 3,5 4,5   11,5 17,25 80,70  Tuffo ritornato

103B 5 1,7 4,0 3,5 4,0 4,0 3,5   11,5 19,55 100,25  Salto mortale e ½ avanti

403C 5 2,2 1,5 2,0 1,0 2,5 2,0   5,5 12,10 112,35  Salto mortale e ½ ritornato

PARALUPPI, ARIANNA (2005) -- A.S.D BLU 2006 TORINO 8

101B 5 1,3 4,0 4,5 4,0 4,0 3,5   12,0 15,60 15,60  Ordinario avanti

201C 5 1,5 3,5 3,5 3,5 4,5 4,0   11,0 16,50 32,10  Ordinario indietro

301C 5 1,6 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 22,40 54,50  Tuffo rovesciato

401B 5 1,5 4,0 4,0 4,0 5,0 4,0   12,0 18,00 72,50  Tuffo ritornato

103B 5 1,7 2,5 3,0 2,5 3,5 3,0   8,5 14,45 86,95  Salto mortale e ½ avanti

612B 5 1,7 3,0 3,0 2,5 3,0 2,5   8,5 14,45 101,40  Verticale con salto mortale avanti

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

C1 MASCHI 1M

CASSÈ, TOMMASO (2005) -- Canottieri Milano / Lombardia 1

103B 1 1,7 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 30,60 30,60  Salto mortale e ½ avanti

401B 1 1,5 7,0 6,5 7,5 7,5 7,5   22,0 33,00 63,60  Tuffo ritornato

201B 1 1,6 6,5 6,5 7,5 7,0 7,5   21,0 33,60 97,20  Ordinario indietro

301B 1 1,7 5,0 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 29,75 126,95  Tuffo rovesciato

5231D 1 2,1 5,0 5,0 5,0 6,5 5,0   15,0 31,50 158,45  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

203B 1 2,3 6,0 6,0 6,5 5,5 5,5   17,5 40,25 198,70  Salto mortale e ½ indietro

403B 1 2,4 6,5 6,5 7,0 7,5 7,5   21,0 50,40 249,10  Salto mortale e ½ ritornato

105C 1 2,4 5,5 5,5 5,5 6,5 5,0   16,5 39,60 288,70  Doppio salto mortale e ½ avanti

CAFIERO, MATTEO (2005) -- Canottieri Milano / Lombardia 2

103B 1 1,7 7,5 7,0 6,5 7,0 6,5   20,5 34,85 34,85  Salto mortale e ½ avanti

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0 7,0 6,0   18,0 28,80 63,65  Ordinario indietro

301B 1 1,7 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 20,40 84,05 2Tuffo rovesciato

401A 1 1,8 6,5 5,5 5,5 6,0 5,0   17,0 30,60 114,65  Tuffo ritornato

5132D 1 2,2 6,5 7,0 7,0 6,5 7,5   20,5 45,10 159,75  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

105B 1 2,6 4,0 4,5 4,0 3,5 4,0   12,0 31,20 190,95  Doppio salto mortale e ½ avanti

403B 1 2,4 6,5 5,5 5,0 6,0 6,0   17,5 42,00 232,95  Salto mortale e ½ ritornato

5233D 1 2,5 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 37,50 270,45  Salto mortale e ½ indietro con 1½ avvitamento



Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

C1 MASCHI 1M

SEMERIA, FEDERICO (2005) -- Canottieri Milano / Lombardia 3

401C 1 1,4 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 28,70 28,70  Tuffo ritornato

103B 1 1,7 4,5 4,5 3,0 4,0 5,5   13,0 22,10 50,80 2Salto mortale e ½ avanti

301B 1 1,7 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0   20,5 34,85 85,65  Tuffo rovesciato

203C 1 2,0 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 28,00 113,65  Salto mortale e ½ indietro

5132D 1 2,2 3,5 3,0 4,0 3,5 4,0   11,0 24,20 137,85  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

403C 1 2,2 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 23,10 160,95  Salto mortale e ½ ritornato

105C 1 2,4 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 40,80 201,75  Doppio salto mortale e ½ avanti

303C 1 2,1 7,0 7,5 7,5 7,0 8,0   22,0 46,20 247,95  Salto mortale e ½ rovesciato

ROSSI, FEDERICO (2006) -- Bergamo Tuffi / Lombardia 4

401B 1 1,5 6,5 6,5 5,5 6,0 5,5   18,0 27,00 27,00  Tuffo ritornato

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 7,0 6,0   17,0 28,90 55,90  Salto mortale e ½ avanti

201C 1 1,5 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 26,25 82,15  Ordinario indietro

301C 1 1,6 4,5 4,0 4,5 3,5 4,5   13,0 20,80 102,95  Tuffo rovesciato

5221D 1 1,7 5,5 5,0 5,5 6,0 6,0   17,0 28,90 131,85  Salto mortale indietro con ½ avvitamento

203C 1 2,0 5,0 4,5 4,0 3,5 4,0   12,5 25,00 156,85  Salto mortale e ½ indietro

104C 1 2,2 4,0 3,5 4,0 4,0 3,5   11,5 25,30 182,15  Doppio avanti

403C 1 2,2 4,5 4,0 4,5 4,0 5,0   13,0 28,60 210,75  Salto mortale e ½ ritornato

CAUCCI, LORENZO (2005) -- Nuotatori Genovesi / Liguria 5

103B 1 1,7 4,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 23,80 23,80  Salto mortale e ½ avanti

203C 1 2,0 3,0 3,0 3,5 3,5 3,5   10,0 20,00 43,80  Salto mortale e ½ indietro

301C 1 1,6 4,0 3,5 4,0 4,0 3,5   11,5 18,40 62,20  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 21,00 83,20  Tuffo ritornato

5221D 1 1,7 4,5 4,0 4,5 5,0 4,0   13,0 22,10 105,30  Salto mortale indietro con ½ avvitamento

104C 1 2,2 3,5 4,5 3,0 3,0 3,0   9,5 20,90 126,20  Doppio avanti

303C 1 2,1 4,0 4,5 4,5 4,0 3,5   12,5 26,25 152,45  Salto mortale e ½ rovesciato

403C 1 2,2 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 29,70 182,15  Salto mortale e ½ ritornato

PALUMBO, EMANUELE (2005) -- TORINO TUFFI / Piemonte 6

103B 1 1,7 5,0 4,5 5,0 4,0 3,5   13,5 22,95 22,95  Salto mortale e ½ avanti

201C 1 1,5 3,5 3,5 3,0 3,5 3,5   10,5 15,75 38,70  Ordinario indietro

301C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 3,0 4,5   13,5 21,60 60,30  Tuffo rovesciato

401C 1 1,4 4,0 3,5 2,5 3,5 3,5   10,5 14,70 75,00  Tuffo ritornato

5211A 1 1,8 4,0 3,5 4,0 3,5 3,5   11,0 19,80 94,80  Mezzo avvitamento indietro

105C 1 2,4 3,0 3,5 3,0 3,5 3,0   9,5 22,80 117,60  Doppio salto mortale e ½ avanti

403C 1 2,2 3,0 3,0 3,0 2,5 3,0   9,0 19,80 137,40  Salto mortale e ½ ritornato

203C 1 2,0 1,0 1,5 1,5 1,0 1,0   3,5 7,00 144,40  Salto mortale e ½ indietro

MANZATTI, CHRISTIAN (2006) -- Bentegodi 7

103B 1 1,7 3,0 3,0 3,5 3,5 2,5   9,5 16,15 16,15  Salto mortale e ½ avanti

201C 1 1,5 2,0 3,0 2,5 2,5 3,0   8,0 12,00 28,15  Ordinario indietro

301C 1 1,6 2,5 3,0 3,0 3,0 2,0   8,5 13,60 41,75  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 18,00 59,75  Tuffo ritornato

5211A 1 1,8 3,5 3,0 3,0 3,5 3,0   9,5 17,10 76,85  Mezzo avvitamento indietro

104C 1 2,2 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5   11,5 25,30 102,15  Doppio avanti

402C 1 1,6 2,5 2,0 2,0 2,0 1,5   6,0 9,60 111,75  Salto mortale ritornato

202C 1 1,5 2,5 2,5 3,0 2,0 3,5   8,0 12,00 123,75  Salto mortale indietro

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

C1 MASCHI 3M

SEMERIA, FEDERICO (2005) -- Canottieri Milano / Lombardia 1

103B 3 1,6 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 36,00 36,00  Salto mortale e ½ avanti

201B 3 1,8 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 35,10 71,10  Ordinario indietro

301B 3 1,9 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5   22,5 42,75 113,85  Tuffo rovesciato

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 40,95 154,80  Salto mortale e ½ ritornato

5132D 3 2,1 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 37,80 192,60  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento



Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

C1 MASCHI 3M

105B 3 2,4 6,0 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 38,40 231,00  Doppio salto mortale e ½ avanti

405C 3 2,7 4,5 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 32,40 263,40  Doppio salto mortale e ½ ritornato

5233D 3 2,4 6,0 7,0 6,5 7,0 7,5   20,5 49,20 312,60  Salto mortale e ½ indietro con 1½ avvitamento

CAFIERO, MATTEO (2005) -- Canottieri Milano / Lombardia 2

103B 3 1,6 6,5 6,5 7,5 7,5 7,0   21,0 33,60 33,60  Salto mortale e ½ avanti

201B 3 1,8 7,5 7,5 7,0 6,0 7,0   21,5 38,70 72,30  Ordinario indietro

301B 3 1,9 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 38,95 111,25  Tuffo rovesciato

5132D 3 2,1 7,5 7,5 6,5 6,5 7,0   21,0 44,10 155,35  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

403B 3 2,1 7,5 6,5 7,0 7,0 7,5   21,5 45,15 200,50  Salto mortale e ½ ritornato

405C 3 2,7 5,0 4,0 4,5 4,5 5,0   14,0 37,80 238,30  Doppio salto mortale e ½ ritornato

205C 3 2,8 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 51,80 290,10  Doppio salto mortale e ½ indietro

305C 3 2,8 2,5 1,5 2,0 2,5 1,5   6,0 16,80 306,90  Doppio salto mortale e ½ rovesciato

CASSÈ, TOMMASO (2005) -- Canottieri Milano / Lombardia 3

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 25,60 25,60  Salto mortale e ½ avanti

201B 3 1,8 5,5 6,5 6,0 5,5 6,0   17,5 31,50 57,10  Ordinario indietro

301B 3 1,9 4,5 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 29,45 86,55  Tuffo rovesciato

403B 3 2,1 6,5 6,5 5,5 5,5 5,5   17,5 36,75 123,30  Salto mortale e ½ ritornato

5231D 3 2,0 5,5 5,5 5,0 5,5 4,5   16,0 32,00 155,30  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

105B 3 2,4 4,5 3,5 4,0 4,0 4,5   12,5 30,00 185,30  Doppio salto mortale e ½ avanti

405C 3 2,7 6,5 6,5 5,5 6,0 6,0   18,5 49,95 235,25  Doppio salto mortale e ½ ritornato

5233D 3 2,4 5,5 5,5 5,0 5,5 4,5   16,0 38,40 273,65  Salto mortale e ½ indietro con 1½ avvitamento

ROSSI, FEDERICO (2006) -- Bergamo Tuffi / Lombardia 4

401B 3 1,4 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 23,10 23,10  Tuffo ritornato

103B 3 1,6 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5   16,5 26,40 49,50  Salto mortale e ½ avanti

201C 3 1,7 5,0 6,0 5,0 5,0 5,5   15,5 26,35 75,85  Ordinario indietro

301C 3 1,8 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 22,50 98,35  Tuffo rovesciato

5231D 3 2,0 4,5 5,0 5,0 4,5 4,0   14,0 28,00 126,35  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

203C 3 1,9 2,5 2,0 3,0 3,5 2,5   8,0 15,20 141,55  Salto mortale e ½ indietro

105C 3 2,2 3,0 2,0 3,0 3,5 3,5   9,5 20,90 162,45  Doppio salto mortale e ½ avanti

403B 3 2,1 5,0 3,5 4,5 4,5 5,0   14,0 29,40 191,85  Salto mortale e ½ ritornato

CAUCCI, LORENZO (2005) -- Nuotatori Genovesi / Liguria 5

103B 3 1,6 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 20,00 20,00  Salto mortale e ½ avanti

201C 3 1,7 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 20,40 40,40  Ordinario indietro

301C 3 1,8 3,5 3,5 4,0 3,5 3,5   10,5 18,90 59,30  Tuffo rovesciato

401B 3 1,4 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 21,70 81,00  Tuffo ritornato

5231D 3 2,0 4,5 5,0 4,0 4,5 4,5   13,5 27,00 108,00  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

403B 3 2,1 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 27,30 135,30  Salto mortale e ½ ritornato

302C 3 1,7 2,5 2,5 3,0 2,5 2,5   7,5 12,75 148,05  Salto mortale rovesciato

5211A 3 2,0 2,5 3,0 3,5 3,5 3,5   10,0 20,00 168,05  Mezzo avvitamento indietro

PALUMBO, EMANUELE (2005) -- TORINO TUFFI / Piemonte 6

103B 3 1,6 5,0 5,0 4,5 5,5 4,5   14,5 23,20 23,20  Salto mortale e ½ avanti

201C 3 1,7 3,5 3,5 4,5 3,5 4,0   11,0 18,70 41,90  Ordinario indietro

301C 3 1,8 3,0 3,0 4,5 4,0 3,5   10,5 18,90 60,80  Tuffo rovesciato

401C 3 1,3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 15,60 76,40  Tuffo ritornato

5211A 3 2,0 2,0 1,5 3,0 2,5 2,5   7,0 14,00 90,40  Mezzo avvitamento indietro

105C 3 2,2 2,5 2,5 2,5 3,0 3,0   8,0 17,60 108,00  Doppio salto mortale e ½ avanti

403C 3 1,9 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 24,70 132,70  Salto mortale e ½ ritornato

203C 3 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 132,70 1Salto mortale e ½ indietro

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

C1 MASCHI PT

CAFIERO, MATTEO (2005) -- Canottieri Milano / Lombardia 1

103B 5 1,7 7,5 7,0 8,0 7,5 8,5   23,0 39,10 39,10  Salto mortale e ½ avanti

201B 5 1,6 8,0 8,0 8,5 8,0 8,0   24,0 38,40 77,50  Ordinario indietro



Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

C1 MASCHI PT

301B 5 1,7 7,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 108,10  Tuffo rovesciato

5231D 5 2,1 5,5 5,5 6,0 6,5 5,5   17,0 35,70 143,80  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

5233D 5 2,5 6,0 5,5 6,0 6,5 6,0   18,0 45,00 188,80  Salto mortale e ½ indietro con 1½ avvitamento

105B 5 2,6 3,0 3,5 3,0 3,0 2,5   9,0 23,40 212,20  Doppio salto mortale e ½ avanti

403C 5 2,2 7,0 7,5 6,0 6,5 6,5   20,0 44,00 256,20  Salto mortale e ½ ritornato

ROSSI, FEDERICO (2006) -- Bergamo Tuffi / Lombardia 2

401B 5 1,5 5,0 6,5 6,0 5,5 5,0   16,5 24,75 24,75  Tuffo ritornato

103B 5 1,7 5,5 5,0 6,0 5,0 5,0   15,5 26,35 51,10  Salto mortale e ½ avanti

612B 5 1,7 4,0 6,0 4,0 5,0 5,0   14,0 23,80 74,90  Verticale con salto mortale avanti

201C 5 1,5 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 25,50 100,40  Ordinario indietro

5231D 5 2,1 2,5 3,0 2,5 3,5 3,5   9,0 18,90 119,30  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

105C 5 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 119,30 1Doppio salto mortale e ½ avanti

403C 5 2,2 3,5 3,5 3,0 4,0 4,0   11,0 24,20 143,50  Salto mortale e ½ ritornato

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

RAGAZZE FEMMINE 1M

MANTEGAZZA, ANNA (2003) -- A.S.D. Bergamo Nuoto / Lombardia 1

103B 1 1,7 5,5 5,0 5,5 6,0 5,0   16,0 27,20 27,20  Salto mortale e ½ avanti

201B 1 1,6 4,5 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 24,80 52,00  Ordinario indietro

301B 1 1,7 2,5 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 15,30 67,30  Tuffo rovesciato

401B 1 1,5 4,5 4,5 4,0 4,5 5,5   13,5 20,25 87,55  Tuffo ritornato

5223D 1 2,3 3,5 5,0 5,5 5,0 4,5   14,5 33,35 120,90  Salto mortale indietro con 1 avvitamento e ½

403C 1 2,2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 26,40 147,30  Salto mortale e ½ ritornato

104B 1 2,3 2,5 2,5 2,5 2,5 3,0   7,5 17,25 164,55  Doppio avanti

5225D 1 2,7 4,0 4,0 5,5 5,5 6,0   15,0 40,50 205,05  Salto mortale indietro con 2 avvitamento e ½

DONÀ, CARLOTTA (2004) -- Canottieri Milano / Lombardia 2

401B 1 1,5 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 24,75  Tuffo ritornato

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 51,15  Ordinario indietro

5231D 1 2,1 2,5 3,0 2,5 2,5 2,5   7,5 15,75 66,90  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

301B 1 1,7 3,5 3,5 4,0 3,5 3,5   10,5 17,85 84,75  Tuffo rovesciato

101B 1 1,3 6,0 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 20,80 105,55  Ordinario avanti

103B 1 1,7 5,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,5 21,25 126,80  Salto mortale e ½ avanti

